

# ARENGUKOOSTÖÖPROJEKT

## 1. Projekti lühikokkuvõte

**PROJEKTI NUMBER: 2007/ 38**

### I. TAOTLEJA ANDMED

**Taotleja:** EV Suursaatkond Kiievis (EVSSK)

**Põhitegevusala:** EV välisesindus, kes tegutseb vastavalt EV seadustele ja muudele õigusaktidele.

**Asutuse juht:** Jaan Hein

**Registreerimisnumber:**

**Address:** Volodymyrska 61/11, Kiiev , 01901, Ukraina

**Telefon, faks:** +380445900780, +380445900781

**E-post:** [Embassy.Kiev@mfa.ee](mailto:Embassy.Kiev@mfa.ee);

**Kodulehekülg:** [www.estemb.kiev.ua](http://www.estemb.kiev.ua)

### II. PROJEKTI ANDMED

**Nimi:** Linnugripi uurimiseks mõeldud laboriseadmete soetamine Ukraina Toidu- ja Veterinaarlaboratooriumile – jätkuprojekt 2006.a. aprillist juunini läbi viidud arengukoostööprojektile nr. 2006/3 seoses Ukraina Toidu- ja Veterinaarlaboratooriumi ekspertide koolitusega

*Providing Ukrainian Veterinary and Food Laboratory with Diagnostic Equipment for Avian and Pandemic Influenza*

**Sihtriik:** Ukraina

**Sisu kokkuvõte:** Maailmas on jätkuvalt kasvamas võimaliku linnugripi pandeemia puhkemise oht, mis võib kaasa tuua negatiivseid tagajärgi nii inimeste tervisele ja heaolule üle maailma. Kujunedes pandeemiaks võib linnugripi lisaks suurtele inimkaotustele kaasa tuua ka pikaajalised majanduslikud tagajärjed. Ukraina oli Eesti lähiregioonis üks esimesi riike, kus avastati lindudel linnugripi. Ukraina edastas pärast 2005.a. augustis Krimmi poolsaarel haiguskollete avastamist rahvusvahelise abipalve linnugripi leviku tõkestamiseks vajalike oskuste ning vahendite saamiseks. Eesti tegi omapoolse abipakkumise, millele vastates avaldas Ukraina toidu- ja veterinaarlaboratoorium soovi koolitada Eestis oma eksperte kõrgepatogeensete viiruste tuvastamisel ning saada linnugripi uurimiseks mõeldud laboriseadmeid. Laboriseadmete nimistu täpsustamine toimus pärast seda, kui Ukraina spetsialistid olid läbinud koolituse Eestis ning tutvunud Eesti asjaomaste praktikate ning laboriseadmetega.

Käesoleva projekti eesmärgiks vastavalt eeltoodule annetada Ukraina Toidu- ja Veterinaarlaboratooriumile laboriseadmed, mille abil on võimalik uurida linnugripi – tuvastada viiruse eri liike, teha analüüse jm toimingud. Linnugripi uurimiseks mõeldud laboriseadmete edastamine Ukraina Toidu- ja Veterinaarlaboratooriumile võimaldab Ukraina poolel paremini võidelda linnugripi. Oluline on ka vastava info vahetus Eesti ja Ukraina kolleegide vahel, kus Ukrainale poolele edastatakse Euroopa Liidu kogemust linnugripi tõrje alal.

Projekti raames teostab taotleja hanke linnugripi uurimiseks mõeldud laboriseadmete soetamiseks Ukraina Toidu- ja Veterinaarlaboratooriumile.

**Partnerid:** Veterinaar- ja Toidulaboratoorium (VTL), Kreutzwaldi 30, Tartu 51006

**Projekti kestus:** detsember 2007 – märts 2008

**Taotletav riiklik finantseerimine:** 334 000 EEK

**Omafinantseering:** puudub

**Muu finantseering:** puudub

**Projekti lisad:**

Lisa 1 Ukraina Toidu- ja Veterinaarlabori poolt taotletavate laboriseadmete nimekiri

Lisa 2 Eelarve 1 lehel 1 eks

**Projekti täideviimise eest vastutav isik:** Margus Solnson, EV Suursaatkonna Kiievis lauaülem majandusküsimuste, sealhulgas arengukoostöö alal, tel +380445900780; faks +380445900781

**Allkiri**

**Kuupäev**